
I giornata propaganda VENEZIA A Foglio n. 1
11/03/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Dorso Serie Cat.: P1 F
Preganziol Piscina Comunale, Domenica 01/02/2009 ore 15:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 D'ESTE ELISA 2002 RANAZZURRA Lido 00:25.2
2 1 4 SALIN GIULIA 2002 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:26.5
3 1 6 BERGAMO AMBRA 2003 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 00:29.4
4 1 7 BRUSSOLO GRETA 2002 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:32.7
5 1 3 TRABUCCO ELENA 2002 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:34.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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I giornata propaganda VENEZIA A Foglio n. 2
11/03/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Dorso Serie Cat.: P1 M
Preganziol Piscina Comunale, Domenica 01/02/2009 ore 15:05
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 LO DUCA ANDREA 2001 RANAZZURRA Lido 00:21.7
2 1 6 OLIVETTI SAMUELE 2001 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 00:24.9
3 1 7 DE LAZZARI DAVIDE 2001 RANAZZURRA Lido 00:25.7
4 1 4 BETTIO EDOARDO 2001 POLISPORTIVA TERRAGLIO ASD 00:25.9
5 2 2 FEMIO SEBASTIAN 2001 ASD RARI NANTES MOGLIANO 00:26.1
6 1 9 SACCHETTO DIEGO 2001 POLISPORTIVA TERRAGLIO ASD 00:26.2
7 2 4 VIANELLO JACOPO 2001 ASD RARI NANTES MOGLIANO 00:26.5
8 1 3 PERESIN LORENZO 2002 RANAZZURRA Lido 00:26.9
9 1 2 MARINELLO ELIA 2002 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 00:27.2

10 2 3 ENZO RICCARDO 2002 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 00:28.4
11 1 10 PELOSO LUCA 2001 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:29.2
12 1 8 COSTANTINI DIEGO 2001 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 00:29.6
13 2 5 GIRO LORENZO 2001 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 00:30.4
14 2 6 ONGARO ALESSANDRO 2001 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:33.8
15 2 8 MAZZAROVICH TESHALE 2003 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:34.7
16 2 1 MEMO FRANCESCO 2004 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 00:38.8
- 2 7 ONGARO ANDREA 2002 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. ASS
- 2 9 ZANUS MARCO 2002 ASD RARI NANTES MOGLIANO ASS
- 1 1 BEVILACQUA DIEGO 2001 POLISPORTIVA TERRAGLIO ASD ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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I giornata propaganda VENEZIA A Foglio n. 3
11/03/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Rana Serie Cat.: P1 F
Preganziol Piscina Comunale, Domenica 01/02/2009 ore 15:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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I giornata propaganda VENEZIA A Foglio n. 4
11/03/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Rana Serie Cat.: P1 M
Preganziol Piscina Comunale, Domenica 01/02/2009 ore 15:15
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 6 MONTAGNER PIETRO 2002 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 00:29.3
2 1 4 ANGIOLIN RAOUL 2001 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 00:29.5
3 1 5 BORTOLUSSI FRANCESCO 2001 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:30.1
- 1 7 GATTAGRISA MARCO 2001 ASD RARI NANTES MOGLIANO ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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I giornata propaganda VENEZIA A Foglio n. 5
11/03/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x25 Misti Serie Cat.: P1 M
Preganziol Piscina Comunale, Domenica 01/02/2009 ore 15:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

OLIVETTI SAMUELE 2001
MONTAGNER PIETRO 2002
ANGIOLIN RAOUL 2001
COSTANTINI DIEGO 2001

1 1 5 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 01:51.6

MAZZAROVICH TESHALE 2003
PELOSO LUCA 2001
BORTOLUSSI FRANCESCO 2001
ONGARO ALESSANDRO 2001

2 1 6 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 02:04.2

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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I giornata propaganda VENEZIA A Foglio n. 6
11/03/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Stile Libero Serie Cat.: P2 M
Preganziol Piscina Comunale, Domenica 01/02/2009 ore 15:22
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 6 GHEZZO ALESSANDRO 2000 RANAZZURRA Lido 00:18.0
2 1 5 MEZZAROBA NICOLÒ 2000 POLISPORTIVA TERRAGLIO ASD 00:19.8
3 1 4 MORETTO ALEX 2000 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 00:20.4
4 1 3 POLACCO DANIEL 2000 RANAZZURRA Lido 00:20.5
5 2 5 RAVANELLO LUCA 2000 POLISPORTIVA TERRAGLIO ASD 00:21.6
6 2 4 LIZZINI SIMONE 2000 POLISPORTIVA TERRAGLIO ASD 00:25.0
7 2 3 SCARAMUZZA STEFANO 2000 POLISPORTIVA TERRAGLIO ASD 00:25.9
8 1 8 DE MARIA NICOLA 2000 SSD STILE LIBERO SRL 00:26.0
9 2 7 R0SADA LUDOVICO 2000 POLISPORTIVA TERRAGLIO ASD 00:27.8

10 2 6 LIZZINI LUIGI 2000 POLISPORTIVA TERRAGLIO ASD 00:32.3
- 1 7 ROSSO RICCARDO 2000 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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I giornata propaganda VENEZIA A Foglio n. 7
11/03/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Stile Libero Serie Cat.: P2 F
Preganziol Piscina Comunale, Domenica 01/02/2009 ore 15:25
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 CASARIN GAIA 2001 SSD STILE LIBERO SRL 00:25.7
2 1 6 GRILLO BENEDETTA 2001 RANAZZURRA Lido 00:25.8
3 1 4 CARPITELLA ELENA MIRIAM 2001 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:26.0
4 1 8 ALBERTI CAMILLA 2001 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:27.0
5 1 3 VALLESE EMMA 2001 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 00:32.5
6 1 7 GRILLO CATERINA 2001 RANAZZURRA Lido 00:33.2
7 1 2 DAVIDE STEFANIA 2001 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 00:34.8

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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I giornata propaganda VENEZIA A Foglio n. 8
11/03/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: P2 F
Preganziol Piscina Comunale, Domenica 01/02/2009 ore 15:26
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 PALMITESSA CLAUDIA 2001 RANAZZURRA Lido 00:54.6
2 1 6 BERTON GIULIA 2001 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:57.6
3 2 4 ONGARATO ORSOLA 2001 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:58.0
4 1 4 SCRIBANO GAIA 2001 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 00:58.6
5 2 3 DE MATTIA MARGHERITA 2001 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:01.5
6 1 8 CALLEGARI CARLOTTA 2001 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 01:02.1
7 1 7 CASARIN GAIA 2001 SSD STILE LIBERO SRL 01:05.0
8 2 5 VANIN ALESSIA 2001 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 01:06.6
9 2 7 ONGARO ARIANNA 2001 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:09.7

10 1 3 PELLEGRINO MARGHERITA 2001 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:11.5
- 2 6 PULZATO LISA 2001 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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I giornata propaganda VENEZIA A Foglio n. 9
11/03/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: P2 M
Preganziol Piscina Comunale, Domenica 01/02/2009 ore 15:28
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 AGGIO NICOLA 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:45.9
2 1 6 FERRONI THOMAS 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:46.0
3 2 1 LONGO MANUEL 2000 POLISPORTIVA TERRAGLIO ASD 00:47.1
4 1 9 CHINELLATO DANIEL 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:52.1
5 1 7 MILAN ALESSANDRO 2000 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 00:54.1
6 1 3 MOMENTÈ DAVID 2000 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 00:55.0
7 1 8 DE MARIA NICOLA 2000 SSD STILE LIBERO SRL 00:56.4
8 1 4 GIACOMAZZO GIOELE 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:58.4
9 2 6 PREVIDI SIMONE 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:59.2

10 2 8 STOCCO ANDREA 2000 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:00.5
11 2 4 ZANUS SILVIO 2000 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:00.6
12 2 5 GENOVESI FEDERICO 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:02.7
13 2 7 GIURIZZATO MARCO 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:02.8
14 1 1 MEGERA FRANCESCO 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:03.7
15 1 2 BADIELLO PIERLUIGI 2000 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:03.8
16 2 9 POLES FERDINANDO 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:05.1
17 2 3 BARALDI MARINETTI MATTEO 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:08.5
- 2 2 DE CARLI BARNABA 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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I giornata propaganda VENEZIA A Foglio n. 10
11/03/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: Assoluti Femmine Propaganda
Preganziol Piscina Comunale, Domenica 01/02/2009 ore 15:30
Cron: M - Base v.: 25
NOTE: femmine P3/P4

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 SCARAMUZZA ELEONORA 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:59.2
2 1 3 BARCHIELLI VERONICA 2000 POLISPORTIVA TERRAGLIO ASD 01:02.2
3 1 8 MENEGHELO ALICE 2000 POLISPORTIVA TERRAGLIO ASD 01:06.0
4 1 9 SIVIER0 LAURA 2000 SSD STILE LIBERO SRL 01:06.3
5 1 4 BOSCOLO MARTINA 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:10.2
6 1 7 BONESSO MARTINA 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:11.3
7 1 6 VIGATO CAMILLA 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:12.9
8 1 2 POLES ELISABETTA 1999 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:13.3

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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I giornata propaganda VENEZIA A Foglio n. 11
11/03/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: Assoluti Maschi Propaganda
Preganziol Piscina Comunale, Domenica 01/02/2009 ore 15:32
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 6 VACILOTTO STEFANO 1998 SSD STILE LIBERO SRL 00:41.3
2 1 5 MEGGIATO NICOLA 1999 SSD STILE LIBERO SRL 00:46.7
3 1 7 AMENDOLAGINE VITTORIO 1998 SSD STILE LIBERO SRL 00:50.1
4 2 3 GIBIN GIACOMO 1998 POLISPORTIVA TERRAGLIO ASD 00:51.5
5 2 4 TORTATO ALVISE 1999 POLISPORTIVA TERRAGLIO ASD 00:55.8
6 1 2 VIANELLO NICOLO' 1999 ASD RARI NANTES MOGLIANO 00:58.9
7 1 8 BARISON PIETRO 1998 SSD STILE LIBERO SRL 00:59.0
8 2 5 DIOGENICI DAVIDE 1998 SSD STILE LIBERO SRL 01:03.7
9 1 3 SCOPELLI MATTIA 1999 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:05.1
- 2 7 GALISAI ANGELO 1999 POLISPORTIVA TERRAGLIO ASD ASS
- 2 6 MUNARI PIETRO 1999 POLISPORTIVA TERRAGLIO ASD ASS
- 2 8 VIDAL GIOVANNI 1999 POLISPORTIVA TERRAGLIO ASD ASS
- 1 4 MELCHIORRI SIMONE 1999 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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I giornata propaganda VENEZIA A Foglio n. 12
11/03/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: P2 F
Preganziol Piscina Comunale, Domenica 01/02/2009 ore 15:34
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 SCARPA LINDA 2001 RANAZZURRA Lido 00:50.8
2 1 6 STEFANI MARIA SOLE 2001 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:06.7

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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I giornata propaganda VENEZIA A Foglio n. 13
11/03/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: P2 M
Preganziol Piscina Comunale, Domenica 01/02/2009 ore 15:36
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 SCHIAVON LUCA 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:45.1
2 1 5 PERESIN RICCARDO 2000 RANAZZURRA Lido 00:48.8
3 1 6 BATTISTIN TOMMASO 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:59.9

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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I giornata propaganda VENEZIA A Foglio n. 14
11/03/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Femmine Propaganda
Preganziol Piscina Comunale, Domenica 01/02/2009 ore 15:36
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 PROIA GIULIA 1999 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:54.9

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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I giornata propaganda VENEZIA A Foglio n. 15
11/03/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Maschi Propaganda
Preganziol Piscina Comunale, Domenica 01/02/2009 ore 15:38
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 VACILOTTO STEFANO 1998 SSD STILE LIBERO SRL 00:50.2
2 1 4 LONGO NICOLA 1999 POLISPORTIVA TERRAGLIO ASD 00:57.6
- 1 6 AMENDOLAGINE VITTORIO 1998 SSD STILE LIBERO SRL ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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I giornata propaganda VENEZIA A Foglio n. 16
11/03/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Stile L. Serie Cat.: P2 F
Preganziol Piscina Comunale, Domenica 01/02/2009 ore 15:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

PALMITESSA CLAUDIA 2001
GRILLO BENEDETTA 2001
D'ESTE ELISA 2002
SCARPA LINDA 2001

1 1 5 RANAZZURRA Lido 03:12.5

BERTON GIULIA 2001
ONGARATO ORSOLA 2001
PELLEGRINO MARGHERITA 2001
PULZATO LISA 2001

2 1 4 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 03:55.6

STEFANI MARIA SOLE 2001
SCARAMUZZA ELEONORA 2000
BOSCOLO MARTINA 2000
VIGATO CAMILLA 2000

3 1 6 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 03:58.8

PROIA GIULIA 1999
ALBERTI CAMILLA 2001
CARPITELLA ELENA MIRIAM 2001
ONGARO ARIANNA 2001

4 1 7 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 04:22.8

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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I giornata propaganda VENEZIA A Foglio n. 17
11/03/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Stile L. Serie Cat.: P2 M
Preganziol Piscina Comunale, Domenica 01/02/2009 ore 15:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

AGGIO NICOLA 2000
CHINELLATO DANIEL 2000
SCHIAVON LUCA 2000
FERRONI THOMAS 2000

1 1 6 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 02:44.9

PERESIN RICCARDO 2000
POLACCO DANIEL 2000
LO DUCA ANDREA 2001
GHEZZO ALESSANDRO 2000

2 1 5 RANAZZURRA Lido 02:58.6

ROSSO RICCARDO 2000
MILAN ALESSANDRO 2000
MOMENTÈ DAVID 2000
MORETTO ALEX 2000

3 1 3 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 03:24.1

BATTISTIN TOMMASO 2000
MEGERA FRANCESCO 2000
MELCHIORRI SIMONE 1999
GIACOMAZZO GIOELE 2000

4 1 4 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 03:25.0

POMIATO RICCARDO 2000
R0SADA LUDOVICO 2000
LONGO MANUEL 2000
MEZZAROBA NICOLÒ 2000

5 1 7 POLISPORTIVA TERRAGLIO ASD 03:45.3

BARALDI MARINETTI MATTEO 2000
POLES FERDINANDO 2000
GIURIZZATO MARCO 2000
GENOVESI FEDERICO 2000

6 1 8 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 04:31.5

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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I giornata propaganda VENEZIA A Foglio n. 18
11/03/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Stile L. Serie Cat.: Assoluti Maschi Propaganda
Preganziol Piscina Comunale, Domenica 01/02/2009 ore 15:42
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

AMENDOLAGINE VITTORIO 1998
BARISON PIETRO 1998
MEGGIATO NICOLA 1999
VACILOTTO STEFANO 1998

1 1 6 SSD STILE LIBERO SRL 03:09.2

TORTATO ALVISE 1999
GALISAI ANGELO 1999
GIBIN GIACOMO 1998
LONGO NICOLA 1999

2 1 5 POLISPORTIVA TERRAGLIO ASD 03:29.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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I giornata propaganda VENEZIA A Foglio n. 19
11/03/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staffetta 8x25sl Serie Cat.: Assoluti Maschi Propaganda
Preganziol Piscina Comunale, Domenica 01/02/2009 ore 15:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

GHEZZO ALESSANDRO 2000
PERESIN RICCARDO 2000
DE LAZZARI DAVIDE 2001
LO DUCA ANDREA 2001

1 1 5 RANAZZURRA Lido 02:46.2

ROSSO RICCARDO 2000
MONTAGNER PIETRO 2002
ANGIOLIN RAOUL 2001
MORETTO ALEX 2000

2 1 7 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 03:10.4

DE MARIA NICOLA 2000
DIOGENICI DAVIDE 1998
MEGGIATO NICOLA 1999
AMENDOLAGINE VITTORIO 1998

3 1 4 SSD STILE LIBERO SRL 03:16.1

BETTIO EDOARDO 2001
SACCHETTO DIEGO 2001
LONGO MANUEL 2000
MEZZAROBA NICOLÒ 2000

4 1 3 POLISPORTIVA TERRAGLIO ASD 03:27.9

BORTOLUSSI FRANCESCO 2001
ONGARO ALESSANDRO 2001
PREVIDI SIMONE 2000
DE CARLI BARNABA 2000

5 1 6 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 04:07.2
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